
Podatelna (UMČ Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Vážení. 

3. července 2018 10:26 
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 3 . 0 7 . 2 0 1 8 
ÚMČP17 0 1 0 7 1 1 / 2 0 1 8 / K S / H a r 

   
 

mcl7es6b4a0f 3a 

na základě zákona 106/1999 Sb. bych rád požádal o následující informace: 

1) Jaká byla celková cena instalace dřevěných laviček (a případných souvisejících stavebních či terénních úprav) 
do hlediště budoucího amfiteátru za K C Průhon mezi západním koncem ulice Socháňova a ulicí Vondroušovou? 
Prosím o informaci o celkových nákladech (tj . materiál, práce, případné terénní či stavební úpravy a další 
související náklady). Dále prosím o informaci o plánované ceně celého projektu "amfiteátr", pokud se plánují ještě 
další práce či stavební úpravy. 

2) Proč MČ porušila povinnost zveřejnit do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost tyto informace způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (odst. 3 paragrafu 5 zákona 106/1999 Sb.) v případě žádosti o informace z 3.1. 2018 
"Protihlukový tunel Slánská", (https://www.repv.cz/umc/zadost-o-informaci-ze-dne-3-l-2017)'? Informace o tom. 
že kopie dané korespondence byla zaslána žadateli poštou (https://www.repy.cz/file/8823) není z pohledu zákona 
dostatečná. Dle zákona musí MČ zveřejnit informace, j ež žadatel žádal. Tedy kopii korespondence. Prosím tedy o 
informaci, proč tyto informace nebyly zveřejněny, ačkoli to zákon vyžaduje. Dále prosím o zveřejnění těchto 
informací na webových stránkách MČ P17. 

3) Prosím o informaci, zda je komunikace před úřadem MČ (tedy ulice Žalanského od křižovatky se Slánskou po 
křižovatku s Galandovou). jež je v katastrofálním stavu, ve vlastnictví MČ. Pokud ano. na kdy je naplánována její 
oprava, když přebytek hospodaření MČ za rok 2017 činil 32 milionů korun a prostředky na opravu tím 
pádem jsou? Pokud ne, prosím o informaci o tom. co MČ udělala pro to. aby byla tato komunikace brzy 
opravena, a o případnou kopii související korespondence s vlastníkem této komunikace. 

Předem mockrát děkuji za vyřízení žádosti. Odpovědi mi postačí v zákonné lhůtě elektronickou formou (e-
mailem). 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

i 



Městská část Praha 17 
Úřad Městské části Praha 17 
odbor Kanceláře starostky 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha - Řepy 

V Praze dne 16. 7 .2018 
Čj . : Ú M Č P 1 7 01071 1/201 8 /KS/Mar 
Adresát : 

O z n á m e n í o vyřízení žádost i 

Oznamujeme Vám. že Vaše žádost o poskytnuti informace 

1' dotaz na ce lkové náklad) na instalaci !a\ iěck do hlediště amfi teá t ru za K C Průhon a 
p lánovaná cena ce lého projektu, pokud se plánuj í další práce či stav ební úpravy 
O d p o v ě ď : 
V prvé řadě je milné říci. že uváděné ..lavičky" nejsou lavičkami jako lakovými, ale 
designovýmiprvky. I' současné době činily náklady na 8 kusu designových prvku celkem 36 232 
Kč s DPH. Pokud jde o položky, terénní úpravy v podstatě žádné neproběhly, nebol' se prvky 
kotvily do snívajícího svahu. Lavice stály (ž 608,40 Kč, zámečnické práce při 48 hodinách 245 
Kč za hodinu a truhlářské práce při 35 hodinách také 245 Kč za hodinu. Tylo ceny jsou bez 
DPH. Co se týče další plánované úpravy, v současné době nemá Městská část Praha 17 
plánovány žádné práce v ..amfiteátru. " 

2/ dotaz, ve věci nezveře jněn í odpovědi na žádost o informace ve věci Protihlukov ý tunel 
Slánská z p ů s o b e m umožňu j í c ím dálkový př ís tup 
Odpověď: 
Odpověď na žádost o poskytnuti o in formace hýla zveřejněno bez příloh, které jsou nedílnou 
součásti. Toto pochybení je administrativního charakteru a přílohy jsou již řádné zveřejněny. 

3 ' dotaz na komunikaci před Úřadem M C Praha 1 7 a její katastrofální slav . v las tnictví a je j í 
oprava, korespondence s př ípadným vlas tníkem 
Odpověď: 
Komunikace před Úřadem Městské části Praha 1 7 není ve vlastnictví Městské Části, ale 
Magistrálu hlavního města Prahy. Xa jaře tohoto roku urgovala Městská část Praha 1 7 
vlastníka s tím. že komunikace je v dezolátním stavu a při jejím zatíženi bude její destrukce 
pokračovat. '/, Mí I Ml' nám bylo odpovězeno a nyní čekáme na schválení. V příloze 
požadovaná komunikace. 

byla vyřízena. 

Informace je Vám zaslána elektronicky bez nároku na finanční úhradu. 

Radka kho l lovu

vedoucí K a n e e l á ř e s 



H L A V N Í M Ě S T O P R A H A 
M A G I S T R Á T HLAVNÍHO MĚSTA P R A H Y | | | 
Odbor rozvoje a Financování dopravy 
Oddělení řízení organizací 

Ing. Petr Smolka 
předseda představenstva a generální ředitel 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. 
Rásnovka 8 
110 00 Praha 1 
ID datové schránky: mivq4t3 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č . j . : M H M P 769502 /2018 
Sp. z a : S M H M P 753266/2018 

Vyřizuje/tel: 
Lucie Lancmannová / 4307 
Počet listů/příloh: 1 /3 
Datum: 22. 5. 2018 

Pokyn k zahájení přípravy rekonstrukce ulice Žalanského, Praha 17 - Repy 

Vážený pane generální řediteli, 

V příloze tohoto přípisu Vám zasílám požadavek Městské části Praha 17 - Repy o 

zvážení rekonstrukce ulice Žalanského umístěné na parcele číslo 1431/1 v katastrálním území 

Repy. Pozemek je ve vlastnictví Hlavního města Prahy. 

Městská část upozorňuje, že se jedná o ulici velmi frekventovanou, kdy stav vozovky je 

po celé délce značně poškozen a to včetně kanalizačních vpustí. 

Žádám Vás, vážený pane řediteli o posouzení stavu pozemní komunikace v uvedené 

ulici Žalanského, včetně možnosti proveditelnosti její rekonstrukce a předložení posuzovací 

zprávy dokumentační komisi T S K a.s. k projednání kapacitních a finančních možností realizace. 

Přípravu akce navrhuji financovat v rámci „balíčkové" akce O R G 006048 - příprava 

staveb. Samotnou realizaci pak podle doporučení dokumentační komise. 

S pozdravem, 

Ing. Pavel Šustr 
pověřen řízením 
odboru rozvoje a financování dopravy 

p o de psán o e le k Iron icky 

Obdrží: 
- MČ Praha 17-Řepy 
- T S K 4100 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracovišti: Jungmannova 35/29 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

E-mail: no.sln'«'praha.eu. I D DS: 48ia97h 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 
17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor životního 

prostředí a dopravy 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Magistrát hl. m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
110 01 PRAHA 1 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 
[Č . j . : 007898/2018/ŽPD/Z1 Zlatý/ 235 300 634 16.5.2018 
Sp. zn.: 007898/2018/1] 

Vážení, 

žádáme Vás o zvážení rekonstrukce komunikace v ulici Žalanského, Praha 17 - Řepy. 
Konktrétně se j edná o parcelu č. 1431/1, k. ú, Řepy, ve vlastnictví hlavního měs ta Prahy. 
Jedná se o komunikaci, která vede kolem hlavní budovy ÚMČ Praha 17. 

Stav vozovky je alarmující vzhledem ke skutečnosti , že je velmi f rekventována a využívána. 
Povrch je rozbitý, po celé délce jsou vystouplé kanály, mnoho výmolů atd. Občané si na tuto 
komunikaci velmi často a d l o u h o d o b ě stěžují. 

Doufáme, že naši žádost pečlivě zvážíte a rekonstrukce bude v blízké d o b ě schválena ke 
spokojenosti obyvatel Městské části Praha 17. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

podepsáno elektronicky 

Mgr. David Zlatý 
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 




